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 وقتی گذشته تان زنگ میزند، اجازه بدهید برود روی پیغام گیر.اعتماد کنید به من،دیگر هیچ چیز جدیدی برای گفتن ندارد!! 
 

 کیفیت پایین نهاده ها و ضرر مداوم تولیدکنندگان۰۱

درصدی تولید تخم مرغ به علت کمبود نهاده های مورد نیییاز  ۰۲تا  ۵۱رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخمگذار استان تهران از کاهش 

طیور، کیفیت پایین نهاده ها و ضرر مداوم تولیدکنندگان خبر داد. ناصر نبی پور با بیان اینکه هزینه های تیولییید تیخیم میرغ بیرای 

تولیدکنندگان بالا رفته است، اظهار کرد: چند هفته گذشته قیمت مصوب نهاده های دامی افزایش یافت. همچنین قیمت واکسین، دارو و 

 درصد افزایش یافته است.  ۵۱کارتن شانه به طور ساعتی در حال افزایش است و کرایه حمل و نقل نیز 

با افزایش پارامترهای تولید چطور می توان انتظار داشت قیمت تمام شده محصول نهایی افزایش نیابد؟ وی ادامه داد: قرار بیود دولیت 

تومانی با قیمت های مصوب به مرغداران تحویل دهد که نه تنها این امر محقق نشد بلکه قیییمیت   ۵۱۲۲تومانی و ذرت  ۰۰۲۲سویای 

تومان افزایش یافت. رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخمیگیذار  ۵۰۲۲تومان و ذرت هر کیلو به  ۵۰۱۲تومان به  ۰۰۲۲مصوب سویا از 

تومان ضرر کند، نگه داشتن مرغ برایش صرفه اقتیصیادی  ۰۲۲۲تا  ۵۲۲۲استان تهران تصریح کرد: وقتی مرغدار در هر کیلو تخم مرغ 

ندارد و آن را به کشتارگاه می فرستد. به عبارت دیگر شرایط پیش آمده باعث شده گله های مولد به کشتارگاه برود زیرا  تولیدکنینیدگیان 

هزارتومیان از در میرغیداری  ۵۰هزارتومان برایشان تمام شده را با قیمت دستوری  ۵۱نمی توانند تخم مرغ هایی که هرکیلو بیش از 

درصد افت کرده که ناشی از کمبود نهاده طیور، کیفیت پایین نیهیاده  ۰۲تا  ۵۱بفروشند. وی اضافه کرد: در حقیقت تولید تخم مرغ حدود 

ها، ضرر تولیدکنندگان و فرستادن مرغ های مولد به کشتارگاه است.به گفته او ابتدای بهار و تابستان روزی چند صد تن صادرات داشتییم 

 اما در حال حاضر صادرات هم نداریم.

 ۰۲هزارتومان و اگر  ۵۰نبی پور با بیان اینکه اگر کل نهاده ها با قیمت مصوب قبلی تامین شود، هرکیلو تخم مرغ برای مرغداران بیش از 

درصد هیم نیهیاده بیرای  ۰۲هزارتومان تمام خواهد شد، گفت: این در حالیست که در حال حاضر حتی  ۵۱درصد تامین شود بیش از 

 واحدهای مرغداری تامین نمی شود و برخی از واحدهای کوچک حتی نهاده هم دریافت نکرده اند.

وی در پایان گفت: اگر دولت مشکل تامین نهاده با قیمت مصوب برای مرغداران را حل نکند و قیمت گذاری نیز منطقی نباشد قطیایا در  

 آینده شرایط بدتر خواهد شد.

 

 هفته برای مهار آنفلوانزای پرندگان 0۱های مرغ تخمگذار سن بالای  حذف گله
های مرغ تخمگذار تجاری بیا  رییس سازمان دامپزشکی به منظور جلوگیری از شیوع بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان حذف تمام گله

 هفتگی به بالا را خواستار شد. ۰۲سن 

های مرغ تخم گذار تجاری با سن بیالای  ای به مااونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی خواستار حذف تمام گله صفر ماکنالی در نامه علی

 هفته و بالاتر به منظور کاهش تراکم واحدهای مرغداری جهت جلوگیری از شیوع بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان شد. ۰۲

 در این نامه، اجرای این طرح برای هفت استان عمده تولیدکننده مرغ تخمگذار، در اولویت هستند.

بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در سه کانون پرندگیان حیییات وحیش در  ۵۰۲۲  -  ۵۵11در این نامه آمده است: با شروع موج 

ها بیانگر فاالیت ویروس عامل بییمیاری در  های مرکزی، اردبیل و مازندران تشخیص تایید شده و با توجه به جغرافیای این کانون استان

تواند سبب بروز مشکلات جدی در طیور بومی و مهمتر از آن فارم های صناتی )به ویژه اجداد، مادر، تخیمیگیذار  سرتاسر کشور است می

تجاری و پرورش پولت( شود. همچنین کاستن از تراکم واحدهای صناتی به منظور افزایش اطمینان از اثربخشی اقدامات جاری در مقابله 

هفته و بالاتر )عمدتاً به دلیل کاهش میزان  ۰۲های تخمگذار تجاری با سن  با این بیماری بسیار مهم است. در این ارتباط حذف تمامی گله

 ها در برابر بیماری( ضروری است. ایمنی ناشی از واکسیناسیون این گله

های آذربایجیان شیرقیی،  های سراسر کشور با اولویت استان ها و اتحادیه های جهاد کشاورزی استان بنابراین در این ارتباط به سازمان

های تخمگذار تجیاری بیا  ترین زمان ممکن نسبت به حذف گله قزوین، البرز، تهران، قم، مرکزی و اصفهان ابلاغ شده است تا در سریع

شرایط اعلامی فوق اقدام کنند. تجربیات سالیان اخیر ثابت کرده در صورت بروز بیماری در واحدهای صناتی، سرایت بیماری به سیاییر 

در کشور خیواهیییم  1۱و  1۱های  شود شاهد مشکلات جدی مشابه سال ها نیز سلسله وار ادامه یافته که در این صورت پیش بینی می گله

بود. به گزارش فصل تجارت، طبق آمارها سرایت بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان توسط پرندگان مهاجر از کشوری به کشور دیگیری 

نقطه آبگیر ایران مهاجرت می کنند، بنابراین با تمام اقدام های کنترلیی  ۱۰۲انجام می شود و سالانه بیش از چهار میلیون قطاه پرنده به 

و پیشگیرانه در مناطق روستایی ویروس وجود دارد و تالاب ها و محل برخواستن پرندگان مهاجر می توانند عامل بروز و تشدید بییمیاری 

در ییک  H5N8آنفلوانزای پرندگان باشند. پیشتر طبق گزارش های سازمان جهانی بهداشت دام، آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در تیپ 

مزرعه مرغ گوشتی در ژاپن مشاهده شد. سازمان دامپزشکی در دو سال گذشته در زمینه طرح ملی هدفمند کنترل بیماری آنفلوانزای فیوق 

حاد پرندگان از جمله واکسیناسیون، رصد و پایش بیماری در مناطق روستایی و صناتی اقدامات خوبی انجام داده است بیه طیوری کیه 

 میلیون دوز واکسن تزریقی تامین می شود. ۵۰۲سالانه برای مقابله با این بیماری بیش از 

 طرح ملی هدفمند کنترل بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان که از اواخر سال گذشته آغازشده، یک برنامه سه ساله است که ادامه دارد.
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